Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de fraldas
descartáveis para distribuição gratuita na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pérola,
Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 100.233,70 (cem mil, duzentos e trinta e três reais e setenta centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 77-2023 Baixar

25/10/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 77-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7948/preg